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Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  31  maja  2024  r.  w sprawie 
Skateparku Błonie w Lublinie informuję.

Zarządcą obiektu Skatepark mieszczącego się na osiedlu Błonie przy ul. Herbowej jest 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.

Konieczność modernizacji ww. Skateparku jest znana i została dostrzeżona. W kwietniu 
2024  r.  Urząd  Miasta  Lublin  przekazał  Spółce  MOSiR  środki  pieniężne  w  wysokości 
300 000,00 zł, zabezpieczone w budżecie Miasta Lublin na „Modernizację Skateparku przy 
ul. Herbowej” w ramach programu Plan na Dzielnic. 

Spółka przekazała informację, iż podjęte zostały już kroki mające na celu doprowadzenie 
Skateparku  do  stanu  pozwalającego  na  jego  bezpieczne  używanie.  Wszczęta  została 
procedura mająca na celu opracowanie projektu naprawczego, który pozwoli określić zakres 
prac  wraz  z  przedstawieniem  szacunkowych  kosztów  naprawy.  Po  otrzymaniu  ww. 
dokumentacji  projektowej  niezwłocznie  podjęte  zostaną  dalsze  działania  mające  na  celu 
naprawę obiektu.

Wyrażam  nadzieje,  iż  w  niedługim  czasie  Skatepark  Błonie  ponownie  stanie  się 
miejscem  spotkań  i  aktywności  fizycznej  młodzieży.  Miasto  od  lat  dokłada  starań  aby 
sukcesywnie  rozwijać  lubelskie  dzielnice  tak,  aby  jak  najpełniej  odpowiadały  potrzebom 
mieszkańców.  

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 31 maja 2024 r. w sprawie Skateparku Błonie w Lublinie informuję.

Zarządcą obiektu Skatepark mieszczącego się na osiedlu Błonie przy ul. Herbowej jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.

Konieczność modernizacji ww. Skateparku jest znana i została dostrzeżona. W kwietniu 2024 r. Urząd Miasta Lublin przekazał Spółce MOSiR środki pieniężne w wysokości 300 000,00 zł, zabezpieczone w budżecie Miasta Lublin na „Modernizację Skateparku przy ul. Herbowej” w ramach programu Plan na Dzielnic. 

Spółka przekazała informację, iż podjęte zostały już kroki mające na celu doprowadzenie Skateparku do stanu pozwalającego na jego bezpieczne używanie. Wszczęta została procedura mająca na celu opracowanie projektu naprawczego, który pozwoli określić zakres prac wraz z przedstawieniem szacunkowych kosztów naprawy. Po otrzymaniu ww. dokumentacji projektowej niezwłocznie podjęte zostaną dalsze działania mające na celu naprawę obiektu.

Wyrażam nadzieje, iż w niedługim czasie Skatepark Błonie ponownie stanie się miejscem spotkań i aktywności fizycznej młodzieży. Miasto od lat dokłada starań aby sukcesywnie rozwijać lubelskie dzielnice tak, aby jak najpełniej odpowiadały potrzebom mieszkańców.  
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